
OPIS PRODUKTU:

DANE TECHNICZNE:

ZASTOSOWANIE:

INSTRUKCJA UŻYCIA:

WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE:

Po zakończeniu ręce i narzędzia umyć wodą pitną . Chronić przed dziećmi. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. Przechowywać w suchym 

pomieszczeniu i szczelnym zamknięciu.

* Informacje zawarte w tej karcie dotyczą tylko wyżej wymienionego produktu. Prezentują one nasz obecny stan wiedzy w zakresie magazynowania i bezpiecznego posługiwania się wyrobem. Dane techniczne zawarte w tej karcie nie są specyfikacją jakościową i nie 

mogą stanowić podstaw do jakichkolwiek roszczeń prawnych ( reklamacji) . Obowiązkiem użytkownika jest ocenić  i wykorzystać opisany produkt w sposób bezpieczny i zgodnie z obowiązującym prawem i przepisami. Użytkownik powinien upewnić się czy te 

informacje są odpowiednie i kompletne w zakresie użycia tego produktu.

KARTA TECHNICZNA

OPAKOWANIA: 4 kg

C-SL finish
SZPACHLA GIPSOWA

WEWNĘTRZNA

Produkt jest suchą mieszanką  na bazie najwyższej klasy białego gipsu naturalnego ,wypełniaczy oraz dodatków uszlachetniających 

modyfikujących , uplastyczniających , zapewniających dobrą przyczepność do podłoża. Jest produktem nie toksycznym. 

C-SL fine stosuje się do likwidacji ubytków, pęknięć i zarysowań do spoinowania złączy podczas prac montażowych gipsowej sztukaterii 

wewnętrznej. Masa szpachlowa umożliwia wykonanie bardzo gładkich powierzchni.

Powierzchnia przeznaczona do nakładania zaprawy powinna być czysta, sucha, nie krusząca się i odpylona. Potrzebną ilość  wsypać do 

odmierzonej ilości wody (0,40  litra wody na 1 kg suchego proszku)  i dokładnie wymieszać do uzyskania jednolitej masy . Proszek należy wsypać 

do wody. Bezpośrednio po wymieszaniu  zaprawa jest gotowa do użycia, utrzymuje swoje właściwości przez ok.45 minut. Produkt należy 

nakładać równomiernie,warstwą 1 mm do max. 5 mm  dociskając celem wypełnienia całego ubytku przy pomocy szpachelki metalowej. W 

przypadku szerszych szczelin lub większych nierówność należy kolejne warstwy nakładać po związaniu poprzednich. Nakładać w temperaturze 

od + 5°C do + 30°C. Po wyschnięciu można przystąpić do ewentualnej obróbki , szlifowania oraz malowania.   

do 45 min
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